
                              OΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ως προς το έτος απόφασης στον  

                                                                            τίτλο της πρώτης σελίδας 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ        

ΝΟΜΟΣ   ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                 Αριθ.πρωτ: 10393 / 29-7-16 

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ  

                Α ρ ι θ µ. Α π ό φ α σ η ς:  257/2016 

 

                        Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

  Από το Πρακτικό 20/2016 της Συνεδρίασης του ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  Πάρου  

Θέµα: Υποχρεωτική αναµόρφωση του πίνακα στοχοθεσίας οικονοµικών 

αποτελεσµάτων 2016 του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάρου-Αντιπάρου. 

 
  Στην Πάρο σήµερα 28 Ιουλίου 2016 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.00΄, το ∆ηµοτικό 

Συµβούλιο Πάρου συνήλθε σε δηµόσια έκτακτη συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του ∆ήµου ύστερα από την µε αριθµό πρωτ. 10230/27-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου του, που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του ∆ήµου Πάρου 

και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στους ∆ηµοτικούς Συµβούλους και στον ∆ήµαρχο, 

σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) και του 

άρθρου 95 παρ. 4 του Ν.3463/2006 καθώς και στους Προέδρους των Συµβουλίων 

των ∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Πάρου σύµφωνα µε την παρ. 8 του άρθρου 67 

του Ν.3852/10, για την συζήτηση και λήψη απόφασης στa παρακάτω θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης.   

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως 

υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο 27 µελών παραβρέθηκαν 14 µέλη και 

ονοµαστικά οι:  

Από τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους 

Π α ρ ό ν τ ε ς: 1) Aγουρος Άγγελος, 2) Καλακώνας Μηνάς, 3) Καραχάλιος Σταύρος, 4) 

Μαλινδρέτος Χαράλαµπος, 5) Μαρινόπουλος Αθανάσιος, 6) Πούλιος Γεώργιος, 7) 

Ραγκούσης Γεώργιος, 8) Ροκονίδας Κωνσταντίνος, 9) Ρούσσος Βατίστας, 10) Ρούσσος 

Πέτρος, 11) Σαραντινός Χριστόδουλος - Γεώργιος, 12) Σαρρή – Παπακυρίλλου 

Θεοδώρα, 13) Τριπολιτσιώτης Γεώργιος και 14) Χριστόφορος Χρήστος. 

Α π ό ν τ ε ς: 1) Αντιπαριώτης ∆ηµήτριος, 2) Βλαχογιάννης Χρήστος, 3) Γκίκας 

Νέστωρ, 4) Γκόκας Αλέξιος, 5) Κάγκανη – Κορτιάνου Άννα, 6) Κασαπίδης Αναστάσιος, 

7) Λεοντής Μικές, 8) Λουκής Γεώργιος του ∆ηµητρίου, 9) Λουκής Γεώργιος του 

Κωνσταντίνου, 10) Μαλαµατένιος Εµµανουήλ, 11) Πατέλης Άγγελος, 12) Πετρόπουλος 

Ιωάννης και 13) Χανιώτη  Μαρία 

Παρών ήταν και ο ∆ήµαρχος Πάρου κ. Κωβαίος Μάρκος. 

  Από τους Προέδρους των Συµβουλίων των ∆ηµοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 

Πάρου δεν παρευρέθηκε κανείς. 

  Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος του ∆ήµου Πάρου Τριπολιτσιώτη 

Αικατερίνη για την τήρηση των πρακτικών.   

 

ΑΔΑ: ΩΙ74ΩΞΓ-ΟΦ3



  Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Σαραντινός Χριστόδουλος-Γεώργιος 

ύστερα από την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και ζήτησε 

την συναίνεση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ως προς το κατεπείγον των θεµάτων.   

     Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω, τις διατάξεις τoυ άρθρου 

67 του Ν. 3852/2010, του άρθρου 95 του Ν.3463/2006, τις σχετικές διατάξεις και 

την τοποθέτηση του Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την άµεση λήψη των 

αποφάσεων λόγω του χρονικού περιορισµού. 

                                 Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      ο µ ό φ ω ν α  

    Εγκρίνει τον κατεπείγοντα χαρακτήρα των θεµάτων που θα συζητηθούν και 

αναφέρονται στην 10230/27-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Πάρου και συγκεκριµένα: για το 1ο θέµα «Υποχρεωτική αναµόρφωση του 

πίνακα στοχοθεσίας οικονοµικών αποτελεσµάτων 2016 του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάρου-Αντιπάρου» λόγω του χρονικού περιορισµού µέχρι τέλους Ιουλίου 

εκάστου έτους της υποβολής τροποποίησης του προϋπολογισµού και του ΟΠ∆ για την 

περίπτωση που διαφαίνεται απόκλιση για πρώτη φορά στο κλείσιµο του 2ου τριµήνου 

βάσει της ΚΥΑ 7261 (ΦΕΚ 450/Β΄/26-02-2013 και για το 2ο θέµα  «Τροποποίηση της 

υπ’ αρίθµ. 253/2016 απόφασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για τη σύσταση Κέντρου 

Κοινότητας ∆ήµου Πάρου σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4 του Ν. 

4368/2016» λόγω της καταληκτικής ηµεροµηνίας για την υποβολή της αίτησης µέχρι 

τις 29-07-2016). 

      Στη συνέχεια εισηγήθηκε ως κατωτέρω τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης:  

Θέµα 1ο ηµερήσιας διάταξης                                          Εισηγητής: Καραχάλιος Σταύρος   

    Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του ∆ηµοτικού Συµβουλίου την 56/2016 απόφαση του 

∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάρου-Αντιπάρου που 

αναφέρει: «… Α.  Αποφασίζει οµόφωνα  Την Αναµόρφωση της στοχοθεσίας του Α’ 

εξαµήνου του Ολοκληρωµένου Πλαισίου ∆ράσης του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάρου Αντιπάρου, οικονοµικού έτους 2016 όπως καταρτίζεται παρακάτω:  

1. Πίνακας 5Α  (Στοχοθεσία Οικονοµικών Αποτελεσµάτων) ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάρου Αντιπάρου 
 

ΑΔΑ: ΩΙ74ΩΞΓ-ΟΦ3



Α/Α Στήλης : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟ∆ΩΝ ΟΜΑ∆ΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩ∆ΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 

ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

('.χ 2014) - 

Ετήσιοι Στόχοι

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΘΗΚΕ 

ΣΕ  ΣΤΟΧΟΥΣ 

('.χ. 2014)

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος Α΄Τρίµηνο Α�ρίλιος Μάιος Ιούνιος Β' Τρίµηνο 6µηνο Ιούλιος Αύγουστος Σε�τέµβριος Γ' Τρίµηνο 9µηνο Οκτώβριος Νοέµβριος Δεκέμβριος ∆' Τρίµηνο 12µηνο

Έλεγχος 

ταύτισης των 

εγγραφών στις 

στήλες 1. και 

21. (Π/Υ - 

12µηνο) Η 

ΤΙΜΗ ΠΡΕΠΕΙ 

ΝΑ ΕΊΝΑΙ ΙΣΗ 

ΜΕ "0"

Γραµµή 1 Ε�ιχορηγήσεις για λειτουργικές δα�άνες

(12) Έκτακτες ε�ιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δα�ανών (+) (06)_Έσοδα α�ό 

ε�ιχορηγήσεις για λειτουργικές δα�άνες (-)(µείον) (0621)_Ε�ιχορηγήσεις για κάλυψη 

δα�άνης των �ρονοιακών ε�ιδοµάτων

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γραµµή 2 Ε�ιχορηγήσεις για Προνοιακά Ε�ιδόµατα (0621)_Ε�ιχορηγήσεις για κάλυψη δα�άνης των �ρονοιακών ε�ιδοµάτων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γραµµή 3 Ε�ιχορηγήσεις για ε�ενδύσεις (13)_Έκτακτες ε�ιχορηγήσεις για ε�ενδύσεις. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(01)_Πρόσοδοι α�ό ακίνητη �εριουσία (+) (02)_Πρόσοδοι α�ό την κινητή �εριουσία 

(+) (03)_Έσοδα α�ό αντα�οδοτικά τέλη και δικαιώµατα (+) (04)_Έσοδα α�ό λοι�ά τέλη, 

δικαιώµατα και �αροχή υ�ηρεσιών (+) (05)_Φόροι και Εισφορές(+)(07)_Λοι�ά τακτικά 

έσοδα(+) (11)_Έσοδα α�ό εκ�οίηση κινητής και ακίνητης �εριουσίας (+)(14)_∆ωρεές, 

κληρονοµιές, κλροδοσίες(+) (15)_Προσαυξήσεις, �ρόστιµα, �αράβολα (+) (16)_Λοι�ά 

έκτακτα έσοδα

1.090.700 1.090.700 0 55.905 26.376 82.281 19.628 11.309 71.528 102.465 184.746 127.343 170.000 60.000 357.343 542.089 270.000 233.611 45.000 548.611 1.090.700 0

(21)_Τακτικά έσοδα ΠΟΕ(+) (22)_Έκτακτα έσοδα ΠΟΕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολο Γραµµής 4 1.090.700 1.090.700 0 55.905 26.376 82.281 19.628 11.309 71.528 102.465 184.746 127.343 170.000 60.000 357.343 542.089 270.000 233.611 45.000 548.611 1.090.700 0

Γραµµή 5
Έσοδα �ου �ροβλέ�εται να εισ�ραχθούν α�ό 

α�αιτήσεις ΠΟΕ 
(32 - 85)  (Εκτίµηση εισ�ράξεων) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γραµµή 6 Λοι�ά Έσοδα
(41)_Εισ�ράξεις υ�έρ του ∆ηµοσίου και τρίτων+(42)_Ε�ιστροφές 

χρηµάτων+(31)_Εισ�ράξεις α�ό δάνεια
43.000 43.000 0 112 0 112 199 6.895 406 7.500 7.612 5.000 0 2.844 7.844 15.456 10.544 10.000 7.000 27.544 43.000 0

Γραµµή 7 Χρηµατικό Υ�όλοι�ο (5)_Χρηµατικό υ�όλοι�ο 4.987.404 4.475.186 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 4.987.404 0

A 6.121.104 5.608.886 4.987.404 5.043.421 5.013.780 5.069.797 5.007.231 5.005.608 5.059.338 5.097.369 5.179.762 5.119.747 5.157.404 5.050.248 5.352.591 5.544.949 5.267.948 5.231.015 5.039.404 5.563.559 6.121.104 0

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟ∆ΩΝ ΟΜΑ∆ΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩ∆ΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ 

ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ 

ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

('.χ 2014) - 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 

ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΘΗΚΕ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος Α΄Τρίµηνο Α�ρίλιος Μάιος Ιούνιος Β' Τρίµηνο 6µηνο Ιούλιος Αύγουστος Σε�τέµβριος Γ' Τρίµηνο 9µηνο Οκτώβριος Νοέµβριος Δεκέμβριος ∆' Τρίµηνο 12µηνο

Έλεγχος 

ταύτισης των 

εγγραφών στις 

στήλες 1. και 

21. (Π/Υ - 

12µηνο) Η 

Γραµµή 1 Κόστος �ροσω�ικού (60)_Αµοιβές και έξοδα �ροσω�ικού 87.647 87.647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87.647 87.647 87.647 0

Γραµµή 2 Προνοιακά ε�ιδόµατα (674)_Προνοιακά ε�ιδόµατα  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γραµµή 3 ∆α�άνες για την εξυ�ηρέτηση δηµόσιας �ίστης (65)_Πληρωµές για την εξυ�ηρέτηση δηµόσιας �ίστης 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Γραµµή 4 ∆α�άνες για ε�ενδύσεις (7)_Ε�ενδύσεις 5.006.398 4.533.579 0 0 0 0 6.801 12.783 7.546 27.130 27.130 11.646 0 341.754 353.401 380.531 980.169 2.052.818 1.592.880 4.625.867 5.006.398 0

Γραµµή 5 Πληρωµές ΠΟΕ 
(81)_Πληρωµές υ�οχρεώσεων Π.Ο.Ε. (+) (83)_Ε�ιχορηγούµενες Πληρωµές 

Υ�οχρεώσεων Π.Ο.Ε.
46.300 60.700 0 0 0 0 0 11.600 0 11.600 11.600 18.000 0 0 18.000 29.600 4.892 1.808 10.000 16.700 46.300 0

(67)_Πληρωµές για µεταβιβάσεις σε τρίτους 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 280.000 0

(-) (µείον) (674)_Προνοιακά Ε�ιδόµατα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολο Γραµµής 6 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 280.000 0

Γραµµή 7 Λοι�ές λειτουργικές δα�άνες 

(61)_Αµοιβές αιρετών και τρίτων (+) (62)_Παροχές τρίτων(+) (63)_Φόροι - τέλη(+) 

(64)_Λοι�ά γενικά έξοδα(+) (66)_∆α�άνες �ροµήθειας αναλωσίµων(+) (68)_Λοι�ά 

έξοδα

591.360 566.360 0 0 0 0 21.599 54.368 7.630 83.597 83.597 35.000 0 85.000 120.000 203.597 95.000 115.000 177.762 387.762 591.359 0

Γραµµή 8 Α�οδόσεις εσόδων υ�έρ ∆ηµοσίου και τρίτων (82)_Λοι�ές α�οδόσεις 43.000 43.000 0 1.163 0 1.163 0 0 4.798 4.798 5.962 406 0 0 406 6.368 8.000 12.500 16.132 36.632 43.000 0

Γραµµή 9 Α�οθεµατικό (9)_Α�οθεµατικό 52.000 52.000 52.000 0

B. 6.106.704 5.623.286 0 1.163 0 1.163 28.399 78.752 19.975 127.126 128.289 65.053 0 426.754 491.807 620.096 1.088.061 2.182.126 2.164.421 5.434.608 6.106.704 0

Γ. ∆ιαφορά για συµφωνία Π/Υ   (85) Προβλέψεις µη είσ'ραξης βεβαιωµένων κατά τα ΠΟΕ 0 0 0

∆1 Συµφωνία ετήσιων στόχων µε ετήσιο Π/Υ (Γραµµή Α. "Σύνολο Εσόδων" + Γραµµή Γ.) 6.121.104

∆2 Συµφωνία ετήσιων στόχων µε ετήσιο Π/Υ (Γραµµή Α. "Σύνολο Εξόδων" + Γραµµή Γ.) 6.106.704

Ε. 14.400 -14.400 4.987.404 5.042.258 5.013.780 5.068.634 4.978.832 4.926.856 5.039.363 4.970.244 5.051.473 5.054.694 5.157.404 4.623.494 4.860.784 4.924.854 4.179.886 3.048.889 2.874.983 128.951 14.400

Σύνολο Α'λήρωτων Υ'οχρεώσεων κατά την 31/12 'ροηγούµενου οικ. έτους ('.χ 

2013)
89.927

Μηνιαίοι στόχοι α'λήρωτων υ'οχρεώσεων οικ. έτους Π/Υ ('.χ 2014) 77.631 76.468 79.719 97.692 88.763 114.247 90.000 85.000 85.000 80.000 85.000 90.000

Ζ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ
Η 'ερίοδος της ο'οίας αναµορφώθηκαν οι στόχοι (µήνες / τρίµηνα) σηµειώνεται µε 

τη συµ'λήρωση του αριθµού 1 στα δι'λανά 'εδία 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Οδηγίες συµ'λήρωσης του Πίνακα  

5.Α

6. Η Γραμμή Γ. "Διαφορά για συμφωνία Π/Υ ", η οποία πρέπει να συμπληρωθεί με το ποσό του ΚΑΕ 85_"Προβλέψεις μη Είσπραξης βεβαιωμένων κατά τα 

ΠΟΕ",  αποσκοπεί στον έλεγχο της ταύτισης των ποσών της ετήσιας στοχοθεσίας εσόδων και εξόδων με τα αντίστοιχα σύνολα του Π/Υ. Τα σχετικά ποσά 

αποτυπώνονται στις Γραμμές Δ.1 και Δ.2..

7. Στη στήλη 22 ελέγχεται η ταύτιση των εγγραφών των στηλών 1 και 21 και η τιμή που καταδεικνύει ορθή κατάρτιση του ΟΠΔ είναι το μηδέν (0). 

8. Στην περίπτωση αναμόρφωσης των στόχων εντός του έτους,  συμπληρώνεται ο αριθμός 1 στα πεδία της γραμμής Ζ. των στηλών που αντιστοιχούν στην 

περίοδο της οποίας αναμορφώθηκαν οι στόχοι (μήνες / τρίμηνα / σωρευτική περίοδος μηνών).  Στους προηγούμενους μήνες αναγράφονται ως στόχοι τα 

στοιχεία εκτέλεσης του π/υ κατά την περίοδο αυτή (στοιχεία που ενσωματώθηκαν στη βάση δεδομένων που τηρείται στο ΥΠΕΣ).

4. Στο τμήμα των εξόδων ο κωδ.: 674_Προνοιακά επιδόματα πρέπει να συμπληρωθεί μόνο μία φορά στη Γραμμή 2 "Προνοιακά επιδόματα" και με τη 

συμπλήρωσή του αυτόματα  ενημρώνεται η Γραμμή 6"Μεταβιβάσεις σε Τρίτους".

3. Στο τμήμα των Εσόδων, το Χρηματικό Υπόλοιπο πρέπει να συμπληρωθεί  μία φορά στη στήλη 1 (Τρέχουσα Στοχοθεσία) και με τη συμπλήρωσή του 

ενημερώνεται αυτόματα η γραμμή Α "Σύνολο Εσόδων (με χρηματικό υπόλοιπο), αθροίζοντας το σχετικό ποσό στη μηνιαία στοχοθεσία. 

5. Στο τμήμα των εξόδων η Γραμμή 9 "Αποθεματικό" πρέπει να συμπληρωθεί μόνο στη στήλη 1 "Τρέχουσα στοχοθεσία έτους" και αυτόματα 

ενημερώνεται η στήλη του 12μήνου με το ίδιο ποσό. Το ποσό του αποθεματικού αθροίζεται μόνο στα ετήσια σύνολα των στηλών 1 και 21 και δεν 

περιλαμβάνεται στα μηνιαία Σύνολα Εξόδων.

1.ΟΠΟΙΑ∆ΗΠΟΤΕ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΤΗ ΜΟΡΦΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ Η ΣΤΑ ΣΚΙΑΣΜΕΝΑ ΠΕ∆ΙΑ ΑΥΤΩΝ ΣΥΝΙΣΤΑ ΑΛΛΟΙΩΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΟΠ∆ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ, ΚΑΘΙΣΤΩΝΤΑΣ ΑΥΤΟ ΑΥΤΟ∆ΙΚΑΙΑ ΑΚΥΡΟ.  

2. Τα σκιασμένα πεδία με την ένδειξη "0" υπολογίζουν ή ελέγχουν αυτόματα ορισμένα πεδία εγγραφών του πίνακα που υποβάλλεται σε ηλεκτρονική 

μορφή.  

Γραµµή 4
Ίδια Έσοδα (φόροι, τέλη, δικαιώµατα, εισφορές, 

�ρόστιµα, �ρόσοδοι α�ό �εριουσία)  

Γραµµή 6 Μεταβιβάσεις σε τρίτους

ΠΙΝΑΚΑΣ   5.Α. ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.∆.∆.                          

(Συµ'ληρώνονται µόνο τα µη σκιασµένα 'εδία µε την ένδειξη "0" / 'οσά σε ευρώ)                                                                
ΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :  

ΤΟ ΠΕΔΙΟ ΔΕ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ

Α'λήρωτες Υ'οχρεώσεις

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΟΥ - 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΤΟ ΠΕΔΙΟ ΔΕ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟ∆ΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραµµές 1 - 9)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟ∆ΩΝ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (Σύνολο Γραµµών 1-7)

ΙΣΟΣΚΕΛΙΣΗ Π/Υ (Άρθρο 1, 'αρ. β3) = ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟ∆ΩΝ (Α) - ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟ∆ΩΝ (Β)

ΣΤ.

 

ΑΔΑ: ΩΙ74ΩΞΓ-ΟΦ3



 ...» 

   O Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Πρόεδρο του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 

∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάρου-Αντιπάρου ο οποίος εισηγήθηκε το θέµα 

λέγοντας: - Η έκτακτη συνεδρίαση γίνεται προκειµένου να προλάβουµε την 

καταληκτική ηµεροµηνία όπως είπε ο Πρόεδρος που είναι 31-7 επειδή παρουσιάστηκε 

απόκλιση στοχοθεσίας και λαµβάνοντας υπόψη την ΚΥΑ 7261(ΦΕΚ 450/Β/26-02-

2013... βάσει της οποίας στην περίπτωση που διαφαίνεται απόκλιση για πρώτη φορά 

στο κλείσιµο του β΄ τριµήνου τότε επιβάλλεται τροποποίηση του προυπολογισµού και 

του ολοκληρωµένου πλαισίου δράσης µέχρι τέλος Ιουλίου.  Στα στοιχεία που 

προκύπτουν από τον έλεγχο των οικονοµικών µας από την εταιρεία «Σ. Καραγιλάνης 

Ε.Π.Ε» κατά την εκτέλεση του προϋπολογισµού του 2016 παρουσιάζεται αρνητική 

απόκλιση στοχοθεσίας εσόδων 33,11% για το α' εξάµηνο η οποία έχει προκύψει από τα 

µειωµένα τακτικά έσοδα τα οποία έχουµε εισπράξει από  Κ.Α 0461 τέλη χρήσης 

κοινόχρηστων χώρων, από Κ.Α 0466.001 τέλη χρήσης λιµένος επί εισιτήριων 

επιβατών, από Κ.Α 0467.001 τέλη προσόρµισης-πρύµνησης-παραβολής πλοίων και 

από τον Κ.Α 0471 Λοιπά δυνητικά τέλη, σε σχέση µε αυτά που έχουµε προϋπολογίσει 

καθώς επίσης και των εκτάκτων εσόδων Κ.Α 1512 Πρόστιµα ΚΟΚ, του Ν∆ 805/71 και 

του ΑΝ 170/67 (ΆΡΘΡΟ 31 Ν.2130/93).  Κατόπιν τούτου εισηγούµαι την 

Υποχρεωτική Αναµόρφωση της στοχοθεσίας του Α’ εξαµήνου 2016 Ολοκληρωµένου 

Πλαισίου ∆ράσης του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάρου Αντιπάρου, οικονοµικού 

έτους 2016.   

      Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τα παραπάνω, τις διατάξεις των  

άρθρων 65, 67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, τις σχετικές διατάξεις και την 

τοποθέτηση του ∆ηµοτικού Συµβούλου Ροκονίδα Κωνσταντίνου  που είπε: -Θα 

ψηφήσουµε παρών γιατί παρόντες έχουµε ψηφίσει και στον προϋπολογισµό και 

ουσιαστικά η στοχοθεσία είναι στοιχεία εξέλιξης της εκτέλεσης του προϋπολογισµού. 

                              Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά   π λ ε ι ο ψ η φ ί α 

     Εγκρίνει την Αναµόρφωση της στοχοθεσίας του Α’ εξαµήνου του Ολοκληρωµένου 

Πλαισίου ∆ράσης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του  ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάρου Αντιπάρου, οικονοµικού έτους 2016 όπως αναφέρεται στην εισήγηση και 

συγκεκριµένα στην 56/2016 απόφασή του µε Α∆Α: ΩΚΙΩΟΛΒ9-ΩΚΙ. 

  Πλειοψήφησαν δέκα τρεις ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι, οι: 1) Aγουρος Άγγελος, 2) 

Καλακώνας Μηνάς, 3) Καραχάλιος Σταύρος, 4) Μαλινδρέτος Χαράλαµπος, 5) 

Μαρινόπουλος Αθανάσιος, 6) Πούλιος Γεώργιος, 7) Ραγκούσης Γεώργιος, 8) Ρούσσος 

Βατίστας, 9) Ρούσσος Πέτρος, 10) Σαραντινός Χριστόδουλος - Γεώργιος, 11) Σαρρή – 

Παπακυρίλλου Θεοδώρα, 12) Τριπολιτσιώτης Γεώργιος και 13) Χριστόφορος Χρήστος. 

  Μειοψήφησε, παρών, ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος, Ροκονίδας Κωνσταντίνος.  

     H απόφαση αυτή πήρε α/α  257/2016  

Ύστερα  από την εξάντληση των θεµάτων λύθηκε η συνεδρίαση. 

Σε επιβεβαίωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως 

κατωτέρω. 

    Ο ∆ήµαρχος   Ο Πρόεδρος            Τα µέλη  

       (Τ.Υ.)                         (Τ.Υ.)                       (Τ.Υ) 

Μάρκος Ι. Κωβαίος    Σαραντινός Χριστόδουλος-Γεώργιος 1) Aγουρος Άγγελος 

                                                                                    2) Καλακώνας Μηνάς 

ΑΔΑ: ΩΙ74ΩΞΓ-ΟΦ3



                                                                                    3) Καραχάλιος Σταύρος 

                                                                                    4) Μαλινδρέτος Χαράλαµπος 

                                                                                    5) Μαρινόπουλος Αθανάσιος 

                                                                                    6) Πούλιος Γεώργιος 

                                                                                    7) Ραγκούσης Γεώργιος 

                                                                                    8) Ροκονίδας Κωνσταντίνος 

                                                                                    9) Ρούσσος Βατίστας 

                                                                                  10) Ρούσσος Πέτρος 

                                                                                  11) Σαρρή – Παπακυρίλλου Θεοδώρα 

                                                                                  12) Τριπολιτσιώτης Γεώργιος  

                                                                                  13) Χριστόφορος Χρήστος 

   
                                         

                                         Για την ακρίβεια  

       Ο ∆ήµαρχος                     Ο Πρόεδρος     

                                                                        

    Κωβαίος Μάρκος             Σαραντινός Χριστόδουλος-Γεώργιος        

ΑΔΑ: ΩΙ74ΩΞΓ-ΟΦ3


		2016-08-02T13:00:38+0300
	Athens




